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EuroNews (26 Temmuz 2018)​

Avrupa Birliği (AB) üye ülkelerinde yapılan farklı anket çalışmalarının sonuçları üzerinde yapılan 
analizler, AB karşıtı partilerin 2019'da Avrupa Parlamentosu'ndaki (AP) sandalye sayılarını yüzde 
60 oranında arttırabileceğini gösterdi.

Reuters'ın 27 AB üyesi ülkede farklı kurumlarca gerçekleştirilen anketler üzerinde çalışarak ortay 
koyduğu analiz, AB için tehlike çanlarını çalıyor. AB karşıtı olan aşırı-sağ partilerin kendi ülkelerinde 
güç kaybetmeyerek pozisyonlarını koruyacağını, dolayısıyla Mayıs 2019'da gerçekleşecek olan AP 
seçimlerinde de parlamentodaki sandalye sayılarını arttırmış olacaklarını öngören anket, aynı 
zamanda parlamentodaki en büyük iki grup olan Hristiyan Demokratlar (EPP) ve Sosyal 
Demokratlar'ın (SP) da ciddi sayıda sandalye kaybına uğrayabileceğini gösteriyor.

Analize göre Liberal grup (ALDE) ise 2019'dan büyük kazançla çıkarak 68 olan sandalye sayısını 
104'e yükselteblir.

Brexit ile birlikte parlamentodaki 751 sandalyenin 705 sandalyeye düşecek olması oranlarda 
önemli bir etken oluşturuyor.

 

İngiliz UKIP çıkıyor yerine İtalyan 5 Yıldız giriyor

Parlamentoda İngiliz aşırı-sağ partisi UKIP tarafından domine edilen Avrupa Özgürlük ve Direk 
Demokrasi (EFDD) grubunun 45'ten 59 sandalyeye yükselebileceği görülüyor. Fransız aşırı-sağının 
lideri Marine Le Pen'in Ulusal Birlik Partisi ile Hollandalı aşırı sağcı Geert Wilders'ın Özgürlük 
Partisi'nin domine ettiği Uluslar ve Özgürlük Avrupası (ENF) grubunun da sandalye sayısı da 
İtalya'da 5 Yıldız Partisi'nin güç kazanması ile birlikte 35 olan sandalye sayısını neredeyse iki katı 
olan 63'e çıkarabileceği anlaşılıyor.

Toplamda AB karşıtı bloğun AP'deki sandalyelerinin 80'den 122'ye çıkabileceği ve temsil oranının 
yüzde 60 artabileceği görülüyor.



Bu durumun Brexit sonrası AB liderlerinin üzerinde hızlı ve daha çok entegrasyon için baskı 
oluşturması bekleniyor. Yapılan anket çalışması tam da ABD Başkanı Donald Trump'ın aşırı sağ 
görüşlere sahip eski baş danışmanı Steve Bannon'ın AB'ye yönelik açıklamalarının ardından geldi. 
Bannon Avrupa'da pek çok ülkede varolan ancak bir arada hareket etmeyi başaramayan AB karşıtı 
grupları örgütlemek istediğini ve bunun için Brüksel'de bir organizasyon kuracağını açıklamıştı.
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